
му ниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 17 р.п. Юрты

Приказ

25.10.2024 г. № 89

«По итогам школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 2024-2025 учебного года»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённым приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.11.2020 года № 678 «Об утверждении 
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», информационным письмом министерства 
просвещения Российской Федерации (Минпросвещения России) от 28.06.2024 года № 30-930 «О методических 
рекомендациях школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников», в соответствии с 
планом работы Управления образования на 2024-2025 учебный год, руководствуясь методическими 

^рекомендациями по проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 
в 2024-2025 году; приказом Управления образования администрации Тайшетского района от 23.07.2024 №443 
«Об организации и проведении Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебном году», приказа 
МКОУ СОШ № 17 р. П. Юрты № 79 от 03.09.2024 года, руководствуясь методическими рекомендациями 
центральных предметно-методических комиссий и в соответствии с решением жюри по проведению 
школьной предметной олимпиады

Приказываю:

1. Считать победителями школьной 
обучающихся:

предметной олимпиады и наградить Грамотами следующих

Ф.И. класс предмет

Петрович Роксана 4а Русский язык

Лескин Артём 7а Русский язык

Носова Доменика 6а Литература

Кизилова Софья Па Английский язык

Жданович Анастасия 8а Технология

Каравайский Артём 7а География

2.Считать призёрами школьной предметной олимпиады и наградить Грамотами следующих обучающихся:

Ф.И. класс предмет

Горностаева Ксения 4а Русский язык

Дорошко Ангелина 4а Русский язык

Селютина Юлия 4а Русский язык

1'олмачёва Софья 4а Русский язык

Кириллова София 5а Русский язык

Щуркин Илья 66 Русский язык

Ландин Глеб 66 Русский язык



/

 ̂Рогожникова Маргарита 7а Русский язык

Докучаев Антон 8а Русский язык

Иванова Мария 8а Русский язык

Веселкова Злата 10а Русский язык

Аверина Виктория 10а Русский язык

Спица Анастасия 10а Русский язык

Стаброва Софья 10а Русский язык

Яшаева Софья 10а Русский язык

Мертвищева Наталья 7а Литература

Рогожникова Маргарита 7а Литература

Докучаев Антон 8а Английский язык

Грязнов Артём 6а Технология

 ̂Могучая Карина 8а Технология

Панющова Софья 8а Технология

Зм\ шко Эдгар 9а Обшествознание

Пр\ дников Леонид 9а Обществознание

.Аверина Виктория 10а Обществознание

Стаброва Софья 10а Обществознание

Док\ чаев Антон 8а История

Рогожникова Маргарита 7а Г еография

Тиу нов Степан 7а География

Карпекина Ульяна 8а Г еография

Аверина Виктория 10а Астрономия

Стаброва Софья 10а Астрономия

Докучаев Антон 8а Биология

Иванова Мария 8а Биология

Тригубин Сергей 8а Биология

3.3а подготовку учащихся к предметной олимпиаде и её проведение объявить благодарность следующим 
учителям:

Яковлевой Л.Н.

Сенцовой О. А.

Кочергиной И.Г.

Кривогуз О.В.

Некрасовой Ю.В.

Лескиной Л.Н.

Чеснокову Н.М.



Павлюченко В.Ю.

Исаковой Н.Н.

Говоровой О.В.

Бобиной Л.М.

Масленниковой Е.А.

Глушковой Е.И.

Ивановой Т.И.

Мамчик Т.О.

Чесноковой И.В.

Зезюлиной И.А.

Окладниковой В.А.

4.Направить группу обучающихся, занявших призовые места, для участия во 2 (муниципальном) этапе 
Всероссийской олимпиады школьников.

,ф  О Б Л А ^

шлы: I И..Кочергина


